
ZARZĄDZENIE NR 148/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami)  oraz uchwały Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2019, poprzez:

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 196.353,69 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 196.353,69 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 74 000,00 0,00 74 000,00

40002 Dostarczanie wody 74 000,00 0,00 74 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 500,00 -3 000,00 500,00

630 Turystyka 61 800,00 0,00 61 800,00
63095 Pozostała działalność 61 800,00 0,00 61 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 1 300,00 3 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 040,00 -5 300,00 37 740,00

750 Administracja publiczna 6 563 134,28 0,00 6 563 134,28
75011 Urzędy wojewódzkie 318 608,84 0,00 318 608,84

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 240 490,00 -36,67 240 453,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 000,00 36,67 3 036,67

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 208 600,00 0,00 208 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -200,00 300,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 200,00 1 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 729 790,28 0,00 4 729 790,28

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

30 000,00 -200,54 29 799,46

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 75 000,00 200,54 75 200,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 263 937,79 0,00 1 263 937,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 236 437,79 0,00 1 236 437,79
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -250,00 44 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 437,79 8 750,00 198 187,79
4270 Zakup usług remontowych 16 200,00 -8 500,00 7 700,00

801 Oświata i wychowanie 23 417 937,22 0,00 23 417 937,22
80101 Szkoły podstawowe 14 508 427,96 -3 549,08 14 504 878,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 507 570,41 35 000,00 542 570,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 886 554,04 -35 400,00 1 851 154,04
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 760,00 -2 000,00 22 760,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 104,00 5 192,96 159 296,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 37 618,00 -1 000,00 36 618,00

Id: DF7B87A2-AC9B-4094-9EAA-07C462F4B957. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 343 985,96 -71 826,36 272 159,60
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 339,00 -1 621,00 7 718,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 552,83 1 500,00 89 052,83
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -140,65 6 859,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 445 622,37 51 935,97 497 558,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 106 000,00 14 810,00 120 810,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 853 220,00 574,80 853 794,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 34 800,00 400,00 35 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -500,00 4 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 -200,00 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25 840,00 874,80 26 714,80

80104 Przedszkola 2 255 901,20 8 771,43 2 264 672,63

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

206 478,00 -921,00 205 557,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 918,00 918,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 63 000,00 8 771,43 71 771,43

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0,00 3,00 3,00

80110 Gimnazja 1 182 711,93 0,00 1 182 711,93
4260 Zakup energii 65 777,70 1 108,62 66 886,32
4270 Zakup usług remontowych 6 031,17 -1 108,62 4 922,55

80120 Licea ogólnokształcące 782 038,62 125,83 782 164,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22 593,10 125,83 22 718,93

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 498 415,31 2 637,62 1 501 052,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 21 500,00 2 637,62 24 137,62

80195 Pozostała działalność 623 003,72 -8 560,60 614 443,12

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 706,48 -2 469,45 14 237,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 310,55 -690,00 13 620,55
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 017,01 -457,59 2 559,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 714,20 -100,00 1 614,20

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

524,66 -43,00 481,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -5 000,00 17 000,00
4190 Nagrody konkursowe 9 850,00 -500,00 9 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 655,00 -3 000,00 19 655,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 310,00 24 510,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 445,00 -400,00 1 045,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 167 435,50 3 789,44 171 224,94

852 Pomoc społeczna 5 780 276,17 0,00 5 780 276,17
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 014 883,44 0,00 1 014 883,44

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 703 045,44 1 692,00 704 737,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 -1 692,00 58 308,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 758,00 77,00 33 835,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 -100,00 380,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16 800,00 23,00 16 823,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 354 102,00 0,00 1 354 102,00

Id: DF7B87A2-AC9B-4094-9EAA-07C462F4B957. Podpisany Strona 2



85401 Świetlice szkolne 923 990,00 2 935,81 926 925,81

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 31 620,00 2 935,81 34 555,81

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 426 612,00 -2 935,81 423 676,19

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 426 612,00 -2 935,81 423 676,19
855 Rodzina 18 821 513,16 0,00 18 821 513,16

85504 Wspieranie rodziny 638 716,00 0,00 638 716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 63 874,00 -478,00 63 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 361,00 1 191,00 9 552,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 260,00 -213,00 2 047,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 150,00 -500,00 650,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 911 044,16 0,00 911 044,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 2 000,00 44 500,00
4220 Zakup środków żywności 26 000,00 -7 000,00 19 000,00
4260 Zakup energii 9 500,00 -1 000,00 8 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 630,00 7 000,00 38 630,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 905 877,55 0,00 9 905 877,55

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

75 210,00 -10 650,00 64 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 710,00 -10 650,00 62 060,00
90095 Pozostała działalność 155 716,79 10 650,00 166 366,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 950,00 466,40 3 416,40
4300 Zakup usług pozostałych 109 490,00 10 183,60 119 673,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 713 191,18 0,00 2 713 191,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 161 040,91 1 000,00 1 162 040,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 522,71 4 000,00 67 522,71
4260 Zakup energii 120 000,00 -6 000,00 114 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 493,49 1 000,00 21 493,49
4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 -1 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 178 024,71 -8 000,00 170 024,71

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 304 070,14 0,00 1 304 070,14
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 146 055,89 0,00 1 146 055,89

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 563 000,00 1 695,00 564 695,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 -1 695,00 40 305,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 800,00 -580,00 220,00

4260 Zakup energii 130 000,00 1 425,00 131 425,00
4300 Zakup usług pozostałych 108 751,89 6 000,00 114 751,89

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 700,00 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 500,00 100,00 18 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 600,00 -22,00 578,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 100,00 -63,00 37,00

Id: DF7B87A2-AC9B-4094-9EAA-07C462F4B957. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 000,00 -60,00 1 940,00

Razem: 77 122 100,28 0,00 77 122 100,28

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 749,67 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 749,67 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 232 202,00 0,00 232 202,00

75011 Urzędy wojewódzkie 232 202,00 0,00 232 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 659,63 - 36,67 137 622,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 581,53 36,67 2 618,20

855 Rodzina 17 659 733,00 0,00 17 659 733,00

85504 Wspieranie rodziny 572 340,00 0,00 572 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 478,00 622,00 14 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 361,00 91,00 2 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 260,00 - 213,00 1 047,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 500,00 0,00

Razem: 19 201 726,46 0,00 19 201 726,46

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: DF7B87A2-AC9B-4094-9EAA-07C462F4B957. Podpisany Strona 4




